
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,538,550

3,201,000

22,925,850

20,973,350

14,498,000

12,854,000

9,652,100

6,243,000

6,414,000

10,796,000

7,346,000

11,819,850

7,471,500

11,125,750

5,722,500

4,394,500

13,432,400

7,312,500

4,515,000

11,002,500

6,008,400

6,923,750

3,103,000

4,032,250

11,671,650

7,621,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,565

12,241

17,606

16,424

18,479

9,033

7,112

21,052

8,142

6,000

10,620

8,380

14,357

5,959

5,793

14,333

8,255

6,000

5,250

12,061

0

5,909

6,769

5,333

15,787

15,000

9,997,700

12,145,000

87,550,800

50,499,418

28,513,370

37,117,830

9,277,000

15,350,000

4,629,297

28,817,500

14,207,992

36,063,200

17,662,230

32,060,860

22,012,500

10,900,000

45,599,360

11,650,000

3,850,000

24,730,000

3,240,000

6,831,657

2,225,000

11,050,000

24,880,000

13,812,563

特別寄付金 寄付累計額

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

138,000

183,000

728,000

528,000

582,000

333,000

220,500

300,000

228,000

234,000

291,000

252,000

252,000

441,000

168,000

144,000

288,000

210,000

168,000

291,000

0

195,000

78,000

48,000

282,000

300,000

36,000

172,000

1,420,000

966,600

1,192,000

200,000

0

500,000

0

0

240,000

100,000

351,000

0

0

200,000

100,000

0

0

300,000

0

0

10,000

0

460,000

450,000

普通

174,000

355,000

2,148,000

1,494,600

1,774,000

533,000

220,500

800,000

228,000

234,000

531,000

352,000

603,000

441,000

168,000

344,000

388,000

210,000

168,000

591,000

0

195,000

88,000

48,000

742,000

750,000

23

29

122

91

96

59

31

38

28

39

50

42

42

74

29

24

47

35

32

49

14

33

13

9

47

50

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,300

5,900

5,800

6,000

5,600

7,100

7,800

8,100

6,000

5,800

6,000

6,000

5,900

5,700

6,000

6,100

6,000

5,200

5,900

0

5,900

6,000

5,300

6,000

6,000

15,536,250

15,346,000

110,476,650

71,472,768

43,011,370

49,971,830

18,929,100

21,593,000

11,043,297

39,613,500

21,553,992

47,883,050

25,133,730

43,186,610

27,735,000

15,294,500

59,031,760

18,962,500

8,365,000

35,732,500

9,248,400

13,755,407

5,328,000

15,082,250

36,551,650

21,433,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,563,000

4,046,500

2,137,500

6,763,550

5,166,800

2,962,250

7,516,450

5,375,250

3,988,500

3,182,320

3,729,000

8,207,300

8,689,350

4,818,900

5,875,500

3,945,000

22,354,100

10,717,500

12,662,150

10,288,805

9,705,500

12,123,000

4,414,500

5,463,000

3,807,250

8,044,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,347

6,000

0

7,135

6,230

6,176

5,785

0

3,000

0

10,076

6,000

6,000

6,000

5,550

12,928

9,115

6,078

5,709

18,870

0

13,088

6,122

6,200

5,684

0

1,605,000

1,200,023

1,000,000

10,178,000

18,088,390

1,460,000

14,584,360

4,221,433

1,950,000

530,000

9,441,900

6,700,000

7,858,590

3,584,396

8,972,112

2,544,396

52,970,493

3,767,302

24,116,675

39,436,681

12,666,145

23,643,675

1,187,000

17,213,000

4,366,000

15,344,400

特別寄付金 寄付累計額

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部中央

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

東となみ

新湊

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

78,000

0

219,000

81,000

105,000

162,000

0

66,000

0

162,000

108,000

96,000

114,000

111,000

81,000

848,000

462,000

354,000

504,000

0

405,000

300,000

186,000

108,000

0

100,000

0

0

45,000

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

100,000

100,000

0

0

1,100,000

0

485,000

0

0

0

0

普通

100,000

78,000

0

264,000

81,000

105,000

162,000

0

66,000

0

262,000

108,000

96,000

114,000

111,000

181,000

948,000

462,000

354,000

1,604,000

0

890,000

300,000

186,000

108,000

0

23

13

11

37

13

17

28

21

22

7

26

18

16

19

20

14

104

76

62

85

51

68

49

30

19

40

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

6,000

0

5,900

6,200

6,100

5,700

0

3,000

0

6,200

6,000

6,000

6,000

5,500

5,700

8,100

6,000

5,700

5,900

0

5,900

6,100

6,200

5,600

0

6,168,000

5,246,523

3,137,500

16,941,550

23,255,190

4,422,250

22,100,810

9,596,683

5,938,500

3,712,320

13,170,900

14,907,300

16,547,940

8,403,296

14,847,612

6,489,396

75,324,593

14,484,802

36,778,825

49,725,486

22,371,645

35,766,675

5,601,500

22,676,000

8,173,250

23,388,400

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,821,000

20,475,850

10,160,000

12,387,300

7,996,800

3,089,000

12,447,700

6,929,750

5,884,000

9,294,000

12,009,200

8,219,750

528,859,725

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

769

16,911

7,766

6,230

6,000

15,090

7,111

6,150

5,739

16,937

15,930

0

9,951

6,974,000

47,302,000

31,560,000

10,262,500

7,676,000

2,781,000

20,565,500

9,023,343

4,400,000

28,932,000

47,643,500

10,729,319

1,081,152,410

特別寄付金 寄付累計額

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

7,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

546,000

366,000

243,000

192,000

66,000

270,000

246,000

264,000

222,000

255,000

0

14,102,500

10,000

790,000

100,000

0

0

100,000

50,000

0

0

320,000

430,000

0

10,527,600

普通

10,000

1,336,000

466,000

243,000

192,000

166,000

320,000

246,000

264,000

542,000

685,000

0

24,630,100

13

79

60

39

32

11

45

40

46

32

43

0

2,475

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

6,900

6,100

6,200

6,000

6,000

6,000

6,100

5,700

6,900

5,900

0

5,697

9,795,000

67,777,850

41,720,000

22,649,800

15,672,800

5,870,000

33,013,200

15,953,093

10,284,000

38,226,000

59,652,700

18,949,069

1,610,012,135

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


