

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
河北	(年)	6,000	138,000	36,000	174,000	23	6,000	7,565	5,538,550	9,997,700	15,536,250
河北南	(年)	3,000	183,000	172,000	355,000	29	6,300	12,241	3,201,000	12,145,000	15,346,000
金沢	(年)	6,000	728,000	1,420,000	2,148,000	122	5,900	17,606	22,925,850	87,550,800	110,476,650
金沢東	(年)	6,000	528,000	966,600	1,494,600	91	5,800	16,424	20,973,350	50,499,418	71,472,768
金沢香林坊	(年)	6,000	582,000	1,192,000	1,774,000	96	6,000	18,479	14,498,000	28,513,370	43,011,370
金沢南	(年)	6,000	333,000	200,000	533,000	59	5,600	9,033	12,854,000	37,117,830	49,971,830
白山	(年)	7,000	220,500	0	220,500	31	7,100	7,112	9,652,100	9,277,000	18,929,100
白山石川	(年)	8,000	300,000	500,000	800,000	38	7,800	21,052	6,243,000	15,350,000	21,593,000
金沢百万石	(年)	8,000	228,000	0	228,000	28	8,100	8,142	6,414,000	4,629,297	11,043,297
金沢北	(年)	6,000	234,000	0	234,000	39	6,000	6,000	10,796,000	28,817,500	39,613,500
金沢みなと	(年)	6,000	291,000	240,000	531,000	50	5,800	10,620	7,346,000	14,207,992	21,553,992
金沢西	(年)	6,000	252,000	100,000	352,000	42	6,000	8,380	11,819,850	36,063,200	47,883,050
野々市	(年)	6,000	252,000	351,000	603,000	42	6,000	14,357	7,471,500	17,662,230	25,133,730
加賀	(年)	6,000	441,000	0	441,000	74	5,900	5,959	11,125,750	32,060,860	43,186,610
加賀中央	(年)	6,000	168,000	0	168,000	29	5,700	5,793	5,722,500	22,012,500	27,735,000
加賀白山	(年)	6,000	144,000	200,000	344,000	24	6,000	14,333	4,394,500	10,900,000	15,294,500
小松	(年)	6,000	288,000	100,000	388,000	47	6,100	8,255	13,432,400	45,599,360	59,031,760
小松東	(年)	6,000	210,000	0	210,000	35	6,000	6,000	7,312,500	11,650,000	18,962,500
小松シティ	(年)	6,000	168,000	0	168,000	32	5,200	5,250	4,515,000	3,850,000	8,365,000
能美	(年)	6,000	291,000	300,000	591,000	49	5,900	12,061	11,002,500	24,730,000	35,732,500
山中		6,000	0	0	0	14	0	0	6,008,400	3,240,000	9,248,400
羽咋	(年)	6,000	195,000	0	195,000	33	5,900	5,909	6,923,750	6,831,657	13,755,407
中能登まほろば	(年)	6,000	78,000	10,000	88,000	13	6,000	6,769	3,103,000	2,225,000	5,328,000
中島	(年)	6,000	48,000	0	48,000	9	5,300	5,333	4,032,250	11,050,000	15,082,250
七尾	(年)	6,000	282,000	460,000	742,000	47	6,000	15,787	11,671,650	24,880,000	36,551,650
七尾みなと	(年)	6,000	300,000	450,000	750,000	50	6,000	15,000	7,621,000	13,812,563	21,433,563

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
志賀		6,000	0	100,000	100,000	23	0	4,347	4,563,000	1,605,000	6,168,000
富来	(年)	6,000	78,000	0	78,000	13	6,000	6,000	4,046,500	1,200,023	5,246,523
穴水		6,000	0	0	0	11	0	0	2,137,500	1,000,000	3,137,500
能都	(年)	6,000	219,000	45,000	264,000	37	5,900	7,135	6,763,550	10,178,000	16,941,550
珠洲	(年)	6,000	81,000	0	81,000	13	6,200	6,230	5,166,800	18,088,390	23,255,190
内浦	(年)	6,000	105,000	0	105,000	17	6,100	6,176	2,962,250	1,460,000	4,422,250
輪島	(年)	6,000	162,000	0	162,000	28	5,700	5,785	7,516,450	14,584,360	22,100,810
朝日		6,000	0	0	0	21	0	0	5,375,250	4,221,433	9,596,683
黒部中央	(半)	6,000	66,000	0	66,000	22	3,000	3,000	3,988,500	1,950,000	5,938,500
入善		6,000	0	0	0	7	0	0	3,182,320	530,000	3,712,320
宇奈月	(年)	6,000	162,000	100,000	262,000	26	6,200	10,076	3,729,000	9,441,900	13,170,900
魚津	(年)	6,000	108,000	0	108,000	18	6,000	6,000	8,207,300	6,700,000	14,907,300
魚津西	(年)	6,000	96,000	0	96,000	16	6,000	6,000	8,689,350	7,858,590	16,547,940
越中八尾	(年)	6,000	114,000	0	114,000	19	6,000	6,000	4,818,900	3,584,396	8,403,296
上市	(年)	6,000	111,000	0	111,000	20	5,500	5,550	5,875,500	8,972,112	14,847,612
立山	(年)	6,000	81,000	100,000	181,000	14	5,700	12,928	3,945,000	2,544,396	6,489,396
富山	(年)	8,000	848,000	100,000	948,000	104	8,100	9,115	22,354,100	52,970,493	75,324,593
富山シティー	(年)	6,000	462,000	0	462,000	76	6,000	6,078	10,717,500	3,767,302	14,484,802
富山南	(年)	6,000	354,000	0	354,000	62	5,700	5,709	12,662,150	24,116,675	36,778,825
富山みらい	(年)	6,000	504,000	1,100,000	1,604,000	85	5,900	18,870	10,288,805	39,436,681	49,725,486
富山中		6,000	0	0	0	51	0	0	9,705,500	12,666,145	22,371,645
富山西	(年)	6,000	405,000	485,000	890,000	68	5,900	13,088	12,123,000	23,643,675	35,766,675
富山大手町	(年)	6,000	300,000	0	300,000	49	6,100	6,122	4,414,500	1,187,000	5,601,500
射水	(年)	6,000	186,000	0	186,000	30	6,200	6,200	5,463,000	17,213,000	22,676,000
東となみ	(年)	6,000	108,000	0	108,000	19	5,600	5,684	3,807,250	4,366,000	8,173,250
新湊		6,000	0	0	0	40	0	0	8,044,000	15,344,400	23,388,400

## 2610 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
新湊中央		6,000	0	10,000	10,000	13	0	769	2,821,000	6,974,000	9,795,000
高岡	(年)	7,000	546,000	790,000	1,336,000	79	6,900	16,911	20,475,850	47,302,000	67,777,850
高岡万葉	(年)	6,000	366,000	100,000	466,000	60	6,100	7,766	10,160,000	31,560,000	41,720,000
砺波	(年)	6,000	243,000	0	243,000	39	6,200	6,230	12,387,300	10,262,500	22,649,800
氷見	(年)	6,000	192,000	0	192,000	32	6,000	6,000	7,996,800	7,676,000	15,672,800
氷見中央	(年)	6,000	66,000	100,000	166,000	11	6,000	15,090	3,089,000	2,781,000	5,870,000
南砺	(年)	6,000	270,000	50,000	320,000	45	6,000	7,111	12,447,700	20,565,500	33,013,200
小矢部	(年)	6,000	246,000	0	246,000	40	6,100	6,150	6,929,750	9,023,343	15,953,093
小矢部中	(年)	6,000	264,000	0	264,000	46	5,700	5,739	5,884,000	4,400,000	10,284,000
高岡北	(年)	6,000	222,000	320,000	542,000	32	6,900	16,937	9,294,000	28,932,000	38,226,000
高岡西	(年)	6,000	255,000	430,000	685,000	43	5,900	15,930	12,009,200	47,643,500	59,652,700
2610その他		0	0	0	0	0	0	0	8,219,750	10,729,319	18,949,069
合計			14,102,500	10,527,600	24,630,100	2,475	5,697	9,951	528,859,725	1,081,152,410	1,610,012,135